

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 04 de Septiembre del 2014	No.Orden:2014382/2014
----------------	--	------------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.


CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--compra de materiales de fontanería y electricos para baños de unidad dialisis	-	-
10	Cada Uno	CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS	\$9.25	\$92.50
10	Cada Uno	Codo de hierro galvanizado 90° diametro 1/2	\$0.55	\$5.50
20	Cada Uno	Adaptador macho de 1/2 de PVC	\$0.11	\$2.20
2	Cada Uno	Disco para cortar metal de 14 x 1/8 x 7/8	\$6.00	\$12.00
4	Cada Uno	Tapon para inodoro de acero inoxidable	\$4.95	\$19.80
10	Cada Uno	Tee de 1/2 de PVC	\$0.18	\$1.80
10	Cada Uno	Niple de hierro galvanizado de 1/2 x 3	\$0.38	\$3.80
10	Cada Uno	Tubería de 1/2 de 315 PSI de PVC	\$2.10	\$21.00
10	Cada Uno	Codo curva de 4" x 90 PVC	\$2.70	\$27.00
20	Cada Uno	Codo liso de 1/2 x 90 de PVC	\$0.14	\$2.80
1	Cada Uno	Chapa cilindrica con llave	\$9.00	\$9.00
12	Cada Uno	Yee tee de 4" para drenaje	\$3.95	\$47.40
6	Cada Uno	Espatula metalica con mango plastico de 3 1/2	\$1.50	\$9.00
1	Cada Uno	Manometro rango de 0-300PSI caratula de 4 1/2	\$23.00	\$23.00
80	Metro	Conductor de aluminio ACSR No.4	\$2.41	\$192.80
40	Metro	conductor de aluminio WP-ACSR No.6	\$2.21	\$88.40
4	Cada Uno	Preformada para cable No.2	\$12.58	\$50.32
8	Metro	Preformada para cable No.4	\$3.95	\$31.60
12	Cada Uno	Conector de compresion	\$6.24	\$74.88
1	Cada Uno	Cinta aislante No.23 rollo	\$16.61	\$16.61
60	Metro	Tecnoducto de 1/2	\$0.60	\$36.00
30	Metro	Tecnoducto de 3/4	\$0.43	\$12.90
60	Metro	CABLE THHN NO 8 AWG, COLOR NEGRO	\$1.15	\$69.00
1	Cada Uno	caja termica de 4 circuitos 2 polos 240 voltios igual o compatible con la marca General Electric	\$24.50	\$24.50
2	Cada Uno	BARRA COPERWELL DE 5/8"X6" CON CEPO	\$12.85	\$25.70
1	Cada Uno	cinta aislante super 33, 3/4 x 66 rollo	\$1.40	\$1.40
4	Cada Uno	Bushing conduit de 1 1/2	\$7.35	\$29.40
2	Cada Uno	Clevis para aislador de carrete	\$6.44	\$12.88
25	Cada Uno	Conductor para tecnoducto de 3/4	\$0.45	\$11.25
8	Cada Uno	Lampara fluorescente de 2x32 w 120v completa para empotrar	\$42.10	\$336.80
2	Cada Uno	Pegamento para PVC 1/4 de galon	\$25.75	\$51.50
-	-	TOTAL.....	-	\$1,342.74

SON: mil trescientos cuarenta y dos 74/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:gsolis

	GOBIERNO DE EL SALVADOR
Hospital Nacional "San Juan de Dios" Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES
	PREVISION NO 200

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: **Santa Ana 04 de Septiembre del 2014** No Orden: **2014382/2014**

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

NIT

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO		VALOR TOTAL
			UNICARIO	TOTAL	
-	-	4800202 230vdc. Regulador - control de momento de torsion y electrica para debajo de un cable de alu			
10	Cada Uno	MEMBR. O FURFLAND. BOLSA DE 42.5 KG GRANADO	\$0.85	\$8.50	
10	Cada Uno	Cable de nylon pasacables 90° diametro 10	\$1.50	\$15.00	
20	Cada Uno	Adaptador hecho de 1/2 de PVC	\$0.11	\$2.20	
2	Cada Uno	Clavo para mator meta de 14 x 1.6 x 38	\$0.50	\$1.00	
4	Cada Uno	Tapon para conducto de cable inoxidable	\$4.50	\$18.00	
10	Cada Uno	Tubo de 1/2 de PVC	\$0.10	\$1.00	
10	Cada Uno	Mota de Niro galvanizado de 1/2 x 3	\$0.30	\$3.00	
10	Cada Uno	Burbuja de 1/2 de 1/2 de PVC	\$0.10	\$1.00	
10	Cada Uno	Cable nylon de 1/2 x 90 PVC	\$2.70	\$27.00	
20	Cada Uno	Cable de 1/2 x 90 de PVC	\$0.14	\$2.80	
1	Cada Uno	Cable de alu con tapon	\$0.00	\$0.00	
12	Cada Uno	Yute de 45' para desape	\$1.50	\$18.00	
6	Cada Uno	Espejo metálico con mango plástico de 3' x 2'	\$1.50	\$9.00	
1	Cada Uno	Montecoro rango de 0.100% resistencia de 4' x 2'	\$23.00	\$23.00	
50	Metro	Conductor de aluminio ALUM 4	\$2.41	\$120.50	
40	Metro	Conductor de aluminio WFLUM 3	\$2.41	\$96.40	
4	Cada Uno	Primerizado para cable No. 7	\$12.50	\$50.00	
3	Metro	Primerizado para cable No. 4	\$3.50	\$10.50	
12	Cada Uno	Conector de aluminio	\$0.74	\$8.88	
1	Cada Uno	Cable de alu No. 23 cable	\$16.54	\$16.54	
50	Metro	Resistencia de 1/2	\$0.05	\$2.50	
50	Metro	Resistencia de 3/4	\$0.42	\$21.00	
50	Metro	CABLE THHN NO 8 AWG. COLOR NEGRO	\$1.13	\$56.50	
1	Cada Uno	Cable termico de 4 circuitos 2 polos 240 voltios para compatible con la marca Prewire Electric	\$24.00	\$24.00	
2	Cada Uno	BARRA COPPERWELL DE 600 X8 CON CEPLO	\$15.50	\$31.00	
1	Cada Uno	Bata ambiental super 31, 34 x 60 color	\$1.40	\$1.40	
4	Cada Uno	Plancha con alu de 3' x 3'	\$7.50	\$30.00	
2	Cada Uno	Cable para conductor de cable	\$8.44	\$16.88	
20	Cada Uno	Conductor para resistencia de 3K	\$0.45	\$9.00	
2	Cada Uno	Llave de torsion de 202 W 120v completa con empator	\$42.10	\$84.20	
2	Cada Uno	Regenerador para PVC 14 de galon	\$45.75	\$91.50	
-	-	TOTAL	-	\$1,367.74	

50% mil trescientos sesenta y dos 74/100 dólares

OBSERVACION: EL CLIENTE PROPIO - TODO PROVEEDOR DEBERA REFLECTAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA - SERVICIO TERCERIZADO, MANTENIMIENTO, FORMA DE ENTREGA Y DÍAS HABILES - NOTA: SI EL PROVEEDOR INCUMPLE EN SU MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 18 LACI/97

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN

LUGAR DE NOTIFICACIONES: N/A

 Jefe de División	FACTURAR EN ESTE CASO TESORERIA HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA RECURSOS PROPIOS
 Jefe U.A.C.I.	Suministrante